
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

21.03.2018

РЕШЕНИЕ

г. Иркутск
/

Об отчете о деятельности комитета по 
здравоохранению и социальной защите 
Законодательного Собрания 
Иркутской области за 2017 год

Заслушав отчет председателя комитета по здравоохранению и социальной 
защите Законодательного Собрания Иркутской области о деятельности 
комитета за 2017 год, руководствуясь статьей 17 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
отчет о деятельности комитета по здравоохранению и социальной защите за 
2017 год.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области принять 
отчет о деятельности комитета по здравоохранению и социальной защите за 
2017 год к сведению.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета


